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2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

   Esu LSDP partijos narys. Pasvalio skyriaus pirmininkas. Socialdemokratų 

partijos frakcijos pirmininkas. Priklausau Pasvalio r. savivaldybės  tarybos 

valdančiajai daugumai. 

 Savo, kaip Pasvalio r. savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasis LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos 

reglamentu bei kitais teisės aktais. 

 Priklausau Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetui, Asmens 

su negalia gerovės tarybai, Antikorupcijos komisijai, Balsų skaičiavimo komisijai, Etikos komisijai, 

Socialinės paramos tiekimo komisijai, Eismo saugumo komisijai, Asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

atsparumo korupcijai indekso nustatymo vertinimo komisijai. 

 Per praėjusius metus dalyvavau visuose Pasvalio rajono savivaldybės tarybos, komitetų, 

komisijų posėdžiuose. Išreiškiau savo nuomonę kiekvienu klausimu balsuodamas.  

 2024 metais aš, kaip Tarybos narys, dažnai susitikdavau su rinkėjais ir gyventojais. 

Susitikimai vyko kiekvieną mėnesį, du kartus per savaitę, t. y. trečiadieniais ir penktadieniais, nuo 9 

iki 13 val., patalpose, esančiose Vilniaus g. 5-18, Pasvalys. 

 Dalyvavau bendruomenių susirinkimuose, Savivaldybės organizuojamuose renginiuose. 

Gautus gyventojų prašymus nagrinėjau su Savivaldybės administracijos darbuotojais ir pateikdavau 

atsakymus. Sulaukiau daug telefoninių skambučių. Pagal aplinkybes padėjau spręsti rinkėjams, 

gyventojams kylančias problemas ir prašymus. Daugiausia klausimų buvo susieti su sveikatos 

priežiūra, mokyklinio ugdymo įstaigomis, lankstesnio medicinos paslaugų prieinamumo, bibliotekų, 

daugiafunkcių centrų, bendruomenių ateitimi, kelių priežiūra, biudžeto paskirstymu bei eismo 

saugumu rajone. 

 Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis tel. +370 686 69 824, el. paštu s.kiudis@gmail.com 

arba s.kiudis@pasvalys.lt, bendruose susitikimuose arba individualiai, suderinus vietą, datą ir laiką. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys     Stanislovas Kiudis 
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